平成24年3月15日

各 位

会 社 名 株式会社サンマエデュケーション

代表者名 代表取締役 田中 健一

問合せ先

役職・氏名 取締役 城 健太

電話 075－982－4222

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たに1名の取締役の選任を平成24年3月30日開

催予定の第4期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、下記内容は、同株主総会において議案が承認されることを条件とし

ています。

記

１．取締役の異動の理由

 現取締役辻村明昇退任のため、新しく宮根耕平を選任するものであります。

２．新任取締役候補

氏   名

（生年月日）
略歴および重要な兼職の状況

所有する当

社株式の数

宮根 耕平

（昭 52 年 9月 17 日）

平成15年11月 株式会社ベルシステム24入社

平成18年10月 島袋塗装店入社

平成22年12月 当社入社

0 株

３．退任する取締役

 取締役 辻村 明昇

以上